1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 30 de junho de 2010
Of. nº 182/2010
Senhor
GUSTAVO UNGARO

Diretor Executivo da Fundação Instituto de Terras do

Estado de São Paulo “José Gomes da Silva” - ITESP

Senhor Diretor,

Levo ao conhecimento de  Vossa Senhoria, que a Vereadora Márcia Róttoli de Oliveira Masotti, do Partido dos Trabalhadores – PT,  continuará integrando a Comissão de Seleção do município de Mogi Mirim a fim de adequar a composição da Comissão de Seleção de Trabalhadores Rurais, nos termos da Portaria ITESP nº 39/2008.

Sendo só até o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]